Bit-Check 6 TX Universal 1 SB, 6 parca

Bit-Check/Bit-Safe Universal

o=

Wera

Bit-Check

EAN: 4013288155252 Boyut:

Parca No: 05073637001 Agirlik:

Uriin-No: Bit-Check 6 TX Universal 1 Menge tilke:
SB

Glimriik tarife no.:

175x95%x15 mm
90 g
CZ

82079030

« Dikey konumlandirilabilen Bit-Check bits setleri en kiiciik alanlardaki islevsellikleri ile etkileyicidir

o Sert bitsler, dniversal kullanim igin
« Ucun erken kinlmasini dnler

m Wera

BE # 700 PeBEL

Pratik Bit-Check kutusunda kiiguk bir alana kompakt bir sekilde yerlestiriimis 6 adet 50 mm uzunlugunda Wera TORX® bits. Sert ve

tniversal kullanima uygundur.

internet baglantisi

https://products.wera.de/tr/bits_holders_adaptors_and_sets_bit_sets_bit-checks__hit-safes_universal_bit-check_6_tx_universal_1_sh.html
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Bit-Check/Bit-Safe Universal

Her zaman elinizin altinda

Sert bitsler

Bit-Check'ler calisma yerinde dik
olarak  konumlandirilabildiginden
alet her zaman hizli bir sekilde
elinizin altinda olur.

internet baglantisi

Sert Wera bitsleri ucun erken
kinlmasini ~ onler. ~ Z  bitsler
genellikle  (niversal  vidalama
uygulamalar  igin - Kkullanilan
bitslerdir.
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Bit-Check/Bit-Safe Universal

icerigi ayarla:

867/4 Z TORX® Bits, TX 10 x 50 mm
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internet baglantisi

05060132001
05060133001
05060134001
05060135001
05060137001
05060138001"

1) Yekpare altigen

1x
1x
1X
1x

1X

TX10 x50 mm
TX15 x50 mm
TX 20 x 50 mm
TX 25 x50 mm
TX 30 x 50 mm
TX 40 x 50 mm
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